
Amministrazione e controllo 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2756094-5  fax 055/2756097e-mail: csavri@unifi.it  posta certificata: csavri@pec.unfi.it
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

Decreto rep. n. 4370 (2022) 

prot. n. 83087 

Anno 2022 

IL PRESIDENTE 

• VISTA la Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2022” I° Call –

Training e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile

universitaria approvata con Decreto del Presidente di CsaVRI rep. n. 12422/2021

prot. n. 302906 del 16/11/2021;

• VISTO il D.D. rep n. 3852/2022 prot. n. 73820 del 04/04/2022 con il quale si nomina

la Commissione di esperti per il passaggio dalla prima alla seconda fase dei

progetti presentati su “Impresa Campus Unifi 2022” I° Call - Training e mentoring

di accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria;

• VISTO il verbale della Commissione di esperti che si è riunita il 12/04/2022;

DECRETA 

l’ammissione alla seconda fase di Impresa Campus, che prenderà avvio il giorno 20 

aprile 2022, dei seguenti progetti: 

1. AURIS

2. BALLOON, LIKE EXPLORERS AND GENIUS

3. BBP (BUILDING BLOCKS PEPTIDES)

4. BLACKBIRD

5. G.I.N.A. WELFARE

6. GENTILCANE FOX

7. HOME WINE TOURS

8. MEA MENU

 Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 4551) dal 14 aprile a 20 aprile 2022

mailto:csavri@unifi.it


 
 

 

 

9. NEXTGEN NETWORKING  

10. PARLY 

11. PHACT 

12. TALENT POINT  

13. VESTIFLOW 

 

 

    Firenze,               IL PRESIDENTE 

             f.to prof. Marco Pierini 

 

     

    


